
4月1日より価格改定のお知らせ

拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より当サロンをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当サロンでは2005年の開店以来、お客様に安心してご利用いただけますよう、スタッフの技術向上と価格の維持に
勤めて参りましたが、施術に関する原料及び諸経費の高騰に伴い、現行価格でのサービスの提供が難しくなって参りました。
日頃よりご愛顧いただいておりますお客様にこのようなお願いをすることは誠に不本意ではございますが、
2024年4月1日より価格を下記のとおり改定させていただくこととなりました。

この度は価格改定によりご負担をお掛けすることになり、心よりお詫び申し上げます。
今後ともスタッフ一同、素敵なネイルと癒しの時間を提供し、皆様にご満足いただけますよう、技術及びサービスの向上に
勤めて参ります所存ですので、諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後ともネイルサロンAPRILをどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

*赤で表記されている部分が改定のあるもので、値下げしたものも含みます
*据え置きのものもございます
*リピート割引、バースデー割引等の割引サービスは変更なく継続いたします

2024年2月吉日
ネイルサロンAPRIL


